
UCHWAŁA NR XXV/197/2016
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie: metody ustalania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawek opłat oraz 
terminów, częstotliwości i trybu ich uiszczania.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art.40ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U.2016 r., poz. 446) i art. 6j ust.1 pkt 1 i art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1 i ust. 3 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. Z 2016r., poz. 
250) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Podstawą ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Barciany jest 
liczba mieszkańców zamieszkujących nieruchomość, na której odpady są wytwarzane.

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi, powstającymi na nieruchomościach zamieszkałych 
stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki określonej w § 3.

§ 3. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
nieselektywny wynosi  19 zł miesięcznie;

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny  wynosi  10,50  zł miesięcznie;

3. Stawka opłaty za  gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny z wyjątkiem odpadów ulegających biodegradacji wynosi 9,50 zł miesięcznie.

§ 4. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie gminy Barciany zobowiązani są 
do wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi miesięcznie – do 15 dnia każdego miesiąca.

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Gminy albo na 
rachunek bankowy budżetu Gminy z dopiskiem „opłata za odpady”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława 
Małgorzata Kłaczko-Dyjas

Id: 9CABF2E3-6216-418F-90CB-FD7C5CEB0EA0. Podpisany Strona 1




